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Plan wydatkow budzetu Gminy Olawa na 2012 rok zwiazany z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i
innych zadan zleconych gminie ustawami - zmiany

Dziat
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Rozdziat
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4110
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4110

4120
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Tres6

Administracja publiczna

Urz^dy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urz^dy naczelnych organ6w wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sqdownictwa

Urz^dy naczelnych organow wtadzy partstwowej, kontroli i ochrony prawa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materialow i wyposazenia

Razem:

Przed zmiany

81 437,00

81 437,00

62 249,00

8 969,00

9 342,00

877,00

2 438,00

2 438,00

220,00

43,00

300,00

3858210,86

Zmiana

0,00

0,00

-2401,00

- 749,00

2 360,00

790,00

0,00

0,00

90,00

1,00

-91,00

0,00

Po zmianie

81 437,00

81 437,00

59 848,00

8 220,00

11 702,00

1 667,00

2 438,00

2438,00

310,00

44,00

209,00

3858210,86
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